
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14/23

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí - tůně

Místo: Datum: 10.04.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O. DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 041 001,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 041 001,62 218 610,34

Cena s DPH v CZK 1 259 611,96

1 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

14/23
Realizace společných zařízení v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí -
tůně

1 041 001,62 218 610,34 1 259 611,96

SO2 Tůně TH1, TH2, TH3 s rekultivací ploch 716 177,12 150 397,20 866 574,32

SO-00 Ostatní a vedlejší náklady 281 500,00 59 115,00 340 615,00

SO6 Tůň TH4 324 824,50 68 213,15 393 037,65

SO-00 Ostatní a vedlejší náklady 186 500,00 39 165,00 225 665,00

2 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO2 - Tůně TH1, TH2, TH3 s rekultivací ploch

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 434 677,12

D 1 Zemní práce 434 663,62

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 650,000 80,00 52 000,00 CS ÚRS 2024 01

650

2 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 1 235,000 23,00 28 405,00 CS ÚRS 2024 01

"TH1"465

"TH2"410

"TH3"360

Součet

3 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 385,000 125,00 48 125,00 CS ÚRS 2024 01

"TH1"145

"TH2"135

"TH3"105

Součet

4 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 308,100 38,00 11 707,80 CS ÚRS 2024 01

"Vykopaná zemina odvezená na místo hráze"

"TH1"108,5

3 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"TH2"112,8

"TH3"86,8

Součet

5 K 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 165,100 97,00 16 014,70 CS ÚRS 2024 01

"zúrodnění ploch ornicí p.č.639" 165,1

Součet

6 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 188,900 215,00 40 613,50 CS ÚRS 2024 01

"přebytečná zemina na skládku-Lodín" 188,9

Součet

7 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 1 322,300 16,50 21 817,95 CS ÚRS 2024 01

"přebytečná zemina na skládku-Lodín" 188,9*7

Součet

8 K 171103202
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se
zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu

m3 308,100 78,00 24 031,80 CS ÚRS 2024 01

"Vykopaná zemina do hráze"

"TH1"108,5

"TH2"112,8

"TH3"86,8

Součet

9 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 188,900 350,00 66 115,00 CS ÚRS 2024 01

"přebytečná zemina na skládku-Lodín" 188,9

Součet

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 340,020 18,50 6 290,37 CS ÚRS 2024 01

188,9*1,8

Součet

4 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

11 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 097,000 28,00 30 716,00 CS ÚRS 2024 01

"TH1"250

"TH2"165

"TH3"132

"zúrodnění ploch p.č. 639"550

Součet

12 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 097,000 7,00 7 679,00 CS ÚRS 2024 01

"TH1"250

"TH2"165

"TH3"132

"zúrodnění ploch p.č. 639"550

Součet

13 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 27,425 220,00 6 033,50 CS ÚRS 2024 01

1097*0,025

14 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 377,000 33,00 12 441,00 CS ÚRS 2024 01

"TH1"130

"TH2"142

"TH3"105

Součet

15 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 481,000 75,00 36 075,00 CS ÚRS 2024 01

"TH1"149

"TH2"165

"TH3"167

Součet

16 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 403,000 66,00 26 598,00 CS ÚRS 2024 01

"TH1"201

5 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"TH2"114

"TH3"88

Součet

D 998 Přesun hmot 13,50

17 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 0,027 500,00 13,50 CS ÚRS 2024 01

6 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO2/SO-00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 281 500,00

1 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 00000106 Dozor geologa kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

4 K 00000107 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 00000109 Archeologický průzkum kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

6 K 00000111
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do
původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 00000113 Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

8 K 00000114
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1
paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

9 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby  - informační tabule dané velikosti, včetně
konstrukce - trvalé

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

10 K 00000120 Kontrolní zkoušky zeminy z místa těžby a v hrázi ks 2,000 60 000,00 120 000,00

11 K 00000121 Kontrolní a zkušební plán ks 1,000 20 000,00 20 000,00

7 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO6 - Tůň TH4

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 138 324,50

D 1 Zemní práce 138 313,50

1 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 750,000 23,00 17 250,00 CS ÚRS 2024 01

"TH4"750

Součet

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 165,000 125,00 20 625,00 CS ÚRS 2024 01

"TH4"165

Součet

3 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 53,000 38,00 2 014,00 CS ÚRS 2024 01

"Vykopaná zemina odvezená na místo hráze"

"TH4"53,0

Součet

4 K 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 203,000 97,00 19 691,00 CS ÚRS 2024 01

"zúrodnění ploch ornicí p.č.639" 203

Součet

8 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 171103202
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se
zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu

m3 53,000 78,00 4 134,00 CS ÚRS 2024 01

"Vykopaná zemina do hráze"

"TH4"53,0

Součet

6 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 865,000 28,00 24 220,00 CS ÚRS 2024 01

"TH4"188

"zúrodnění ploch p.č.639"677

Součet

7 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 865,000 7,00 6 055,00 CS ÚRS 2024 01

"TH4"188

"zúrodnění ploch p.č.639"677

Součet

8 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 21,625 220,00 4 757,50 CS ÚRS 2024 01

865*0,025

9 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 387,000 33,00 12 771,00 CS ÚRS 2024 01

"TH4"387

Součet

10 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 242,000 75,00 18 150,00 CS ÚRS 2024 01

"TH4"242

Součet

11 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 131,000 66,00 8 646,00 CS ÚRS 2024 01

"TH4"131

Součet

D 998 Přesun hmot 11,00

12 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 0,022 500,00 11,00 CS ÚRS 2024 01

9 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO6/SO-00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 186 500,00

1 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 00000106 Dozor geologa kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

4 K 00000107 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 00000109 Archeologický průzkum kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

6 K 00000111
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do
původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 00000113 Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 00000114
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1
paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

9 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby  - informační tabule dané velikosti, včetně
konstrukce - trvalé

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

10 K 00000120 Kontrolní zkoušky zeminy z místa těžby a v hrázi ks 1,000 40 000,00 40 000,00

11 K 00000121 Kontrolní a zkušební plán ks 1,000 20 000,00 20 000,00

10 / 10

Zpracováno systémem KROS 4


